Η Οικονομική Επιτροπή με το (37) σχετικό ενέκρινε την ανωτέρω απόφαση του Περιφερειάρχη 
(36) σχετικό. 
Ι. Τις συγκεντρωτικές καταστάσεις των εργοληπτών (αρ. πρωτ. 850244/04-11-2020, αρ. πρωτ. 
385665/17-05-21) και τα ημερολόγια. 

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ 

Την έγκριση της απολογιστικής δαπάνης ύψους δεκαέξι χιλιάδων εξακοσίων εξήντα πέντε ευρώ  
και εξήντα λεπτών (16.665,60€), συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, για τη διάθεση υδροφόρων 
οχημάτων σε συνδρομή του Δήμου Φυλής για την αντιμετώπιση τυχόν έκτακτου γεγονότος 
(πυρκαγιά) σε περιοχές Περιφέρειας Αττικής από τις 30-07-2020. 

Συγκεκριμένα για συνδρομή του Δήμου Φυλής απασχολήθηκαν οι εργολήπτριες εταιρείες ως εξής :

[...]

Δύο (2) υδροφόρα οχήματα με το απαραίτητο προσωπικό 
τους για σαράντα οκτώ (48) ώρες εργασίας συνολικά, στις 30-07-2020, στον Δήμο Φυλής, 
με συνολική δαπάνη ποσού 3.840€ πλέον ΦΠΑ 24%, ήτοι 4.761,60€ που αφορά την ΠΕ 
Δυτικής Αττικής . 

Το συνολικό ποσό της δαπάνης  των δεκαέξι χιλιάδων εξακοσίων εξήντα πέντε ευρώ  και 
εξήντα λεπτών (16.665,60€), συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ βαρύνει τον ΚΑΕ 5152 του Ε.Φ. 
06072  προϋπολογισμού 2021 για την Π.Ε. Δυτικής Αττικής. 

Μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της 
η Οικονομική Επιτροπή 

κατά πλειοψηφία αποφασίζει 

Την έγκριση της απολογιστικής δαπάνης ύψους δεκαέξι χιλιάδων εξακοσίων εξήντα πέντε ευρώ